
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от Ц 2020г. № &/-/С! /6/

О внесении изменений и дополнений в приказ Управления образования Окружной 
администрации города Якутска от 08.08.2017г. №01-10/653 «Об утверждении Положения 
об официальном сайте Управления образования Окружной администрации города Якутска»

На основании пункта 9.2 Положения об официальном сайте Управления 
образования Окружной администрации города Якутска, приказываю:

1. Дополнить раздел 1. Положения об официальном сайте Управления 
образования Окружной администрации города Якутска (далее- 
Положение) пунктом 1.6 следующего содержания:

- Официальными языками сайта являются русский и якутский.
2. Переименовать раздел 2.6 «Документы» вертикального меню на 

наименование «Деятельность»;
3. Включить дополнительно раздел «Конкурсы. Конференции» для 

размещения положений о конкурсах, соревнованиях, конференциях и 
других мероприятиях разного уровня.

4. Отделу информационного обеспечения (Лыткина JI.B.) разместить 
настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 
Окружной администрации города Якутска.

яю за собой.

■7

А.К. Семенов

423-112


